UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc quản lý Nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ

Y tế Quy định về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ

hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

          Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Xét Đơn và hồ sơ của khám bệnh, chữa bệnh của cơ sở;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi, hủy Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và Quyết

định phê duyệt điều chỉnh nhân sự của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh sau đây: (Đính

kèm danh sách).

 Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào và tháo biển hiệu

cơ sở kể từ ngày Quyết định được ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra Sở Y tế; người phụ

trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Y tế 62 tỉnh, thành phố;

- P. Giám đốc Sở Y tế;

- Thanh traSYT;

- Bộ phận TN&TKQ;

- PYT: TPVT, TPBR;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH THU HỒI, HỦY

 GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM CHỮA BỆNH

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày         / 3/2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu)

STT Số GPHĐ, QĐ Cấp ngày Tên cơ sở
Người chịu trách

nhiệm CMKT
Địa chỉ cơ sở Lý do thu hồi, hủy

1 1372/BRVT-GPHĐ 16/3/2021
PKCK YHCT An Thái

Đường

Ys Trần Thị Kim

Nhung
732 Trần Phú, P5, TPVT Ngưng hoạt động

2 1084/SYT-GPHĐ 10/11/2016 Phòng CĐHA Siêu âm Bs Trương Phụng Hac
357 đường 30/4, P Rạch Dừa,

TPVT

Đổi địa điểm

Đ/c mới: 381 đường

30/4, P Rạch Dừa

(đã cấp GPHĐ)

3 0269/SYT-GPHĐ 14/01/2013 Phòng khám Vĩnh Thọ Bs Nguyễn Vĩnh Thọ
552 CMT8, P. Phước Trung,

TPBR

Đổi địa điểm

Đ/c mới: 108 Trần Hưng

Đạo, P. Phước Nguyên,

TPBR

       (đang nộp hồ sơ)

4 1327/BRVT-GPHĐ 01/9/2020 PCT YHCT An Nhi
LY Nguyễn Thị Minh

Lý

173 Hùng Vương, KP7, P

Phước Hưng, TPBR

Ngừng hành nghề, cá

nhân đã mất.

5 1377/BRVT-GPHĐ 06/4/2021 PKCK Ung bướu Sài Gòn Bs Nguyễn Thị Hòa
1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

thành lập PKĐK

6 893/QĐ-SYT 02/11/2022 PKCK Ung bướu Sài Gòn

Bs Nguyễn Thị Hòa

Nhân sự bổ sung: Bs

Đinh Trọng Toàn

1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

cá nhân thay đổi giờ làm

việc.

STT Số GPHĐ, QĐ Cấp ngày Tên cơ sở
Người chịu trách

nhiệm CMKT
Địa chỉ cơ sở Lý do thu hồi, hủy

7 1540/BRVT-GPHĐ 31/8/2022
PKCK CĐHA

Sài Gòn
Bs Lý Bảo Hiếu

1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

thành lập PKĐK

8 1543/BRVT-GPHĐ 07/9/2022 PKCK Nội Bs Dương Tấn Quân
1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

thành lập PKĐK

9 759/QĐ-SYT 21/9/2022 PKCK Nội

Bs Dương Tấn Quân

Bổ sung nhân sự: Bs

Trần Đình Trọng, Bs

Cao Khánh Linh, Bs

Nguyễn Thị Bích Thảo.

1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

thành lập PKĐK

10 1583/BRVT-GPHĐ 12/12/2022 PKCK Ngoại Bs Lê Thành Chung
1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

cá nhân phụ trách

chuyên môn PKĐK

Đồng Tâm (cùng địa

chỉ).

11 125/QĐ-SYT 14/02/2023 PKCK Ngoại

Bs Lê Thành Chung

Bổ sung nhân sự: Bs

Đoàn Nguyên Phúc, Bs

Đinh Thành Đô, Bs Lê

Duy Phú.

1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR

Cơ sở thay đổi quy mô,

thành lập PKĐK

12 1598/BRVT-GPHĐ 30/12/2022 Phòng Xét nghiệm
CN Nguyễn Thị Ly

Nương

1006 Phạm Hùng, P Long Toàn,

TPBR
Ngưng hành nghề

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T11:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:05:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:06:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:06:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T15:06:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!